Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

                               «Краснолипковская средняя общеобразовательная школа»

                                                              Приказ.

20.03.2014 г.                                                                                                                      № 33.

Об организации введения ФГОС основного общего образования

В связи с подготовкой к переходу на Федеральные государственные стандарты основного общего образования и в целях обеспечения эффективной работы по переходу школы на ФГОС ООО

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать координационный совет по переходу на обучение в соответствии с ФГОС ООО в составе:

Казакова И.Г. – отв. за УВР

Игитян О.А. – отв. за ВР

Кувшинову Н.Н. – руководителя ШМО учителей гуманитарного цикла

Федоркину Н.П. – руководителя ШМО учителей  естественно – научного цикла.

2.  Утвердить план работы школьного координационного совета (приложение 1).

3. Утвердить план-график по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МБОУ «Краснолипковская СОШ» (приложение 2)

4. Ответственным за выполнение указанных в плане мероприятий обеспечить их полное и своевременное выполнение.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                      В.А.Шитикова

С приказом ознакомлены: